EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2024

LAURI FRANCISCO D`AGOSTINI, Vice Prefeito municipal no

exercício de prefeito do Município de Faxinalzinho, no uso de suas atribuições, e considerando o

resultado da avaliação da Comissão “ad hoc”, observado os termos do Edital, divulga o Resultado

Preliminar do processo seletivo simplificado em epígrafe:

I – Professor Espanhol

II – Professor Educação Física

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO

DAS DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Roberta Scherer

Agnoletto

2,0 4,8 6,8 1º LUGAR

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Juliane Aparecida

Ramos

3,3 5,6 8,9 1º LUGAR

Janete Teresinha

Pietczak Meneghetti

2,5 5,2 7,7 2º LUGAR

Patricia D’Agostini

Spinhk

0,9 DESISTENTE DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

III – Professor de Informática

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Juliane Aparecida

Ramos

1,8

5,0

6,8

1º LUGAR

IV – Professor de AEE

V – Cargo Monitor

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃ

O FINAL

(SOMATÓRIO

DAS DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Lucinara Taborda Zavorski 2,3 5,6 7,9 1º LUGAR

Ana Carolina Loch 2,3 5,6 7,9 1º LUGAR

Emily C. Ribeiro dos Santos 1,6 5,8 7,4 2º LUGAR

Mirela Luiza Coser 1,6 5,7 7,3 3º LUGAR

Ivanir Borba 2,3 4,6 6,9 4º LUGAR

Lucivane Bergamin 2,3 4,3 6,6 5º LUGAR

Eduarda A. Borba da Silva 1,0 5,6 6,6 6º LUGAR

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Anatel Aparecida

Fávero

1,8 6,0 7,8 1º LUGAR

Ana Cristina Rampanelli 2,3 4,2 6,5 7º LUGAR

Tainara Toledo Schlendak 2,0 4,4 6,4 8º LUGAR

Amanda Gabrieli Zortea 1,6 4,6 6,2 9º LUGAR

Andressa dos Santos Bueno 1,0 5,2 6,2 9º LUGAR

Gisieli Kerscner 1,0 5,0 6,0 10º LUGAR

Cleni Moreira de Andrade 2,6 3,3 5,9 11º LUGAR

kailany Berton Rampanelli 1,9 4,0 5,9 11º LUGAR

Emanuela Berton 2,8 2,9 5,7 12º LUGAR

Eleniva Mossi Fioravante 2,3 3,0 5,3 13º LUGAR

Grazieli Castro de Almeida 1,0 4,3 5,3 13º LUGAR

Paula Fernanda de Oliveira 1,6 3,4 5,0 14º LUGAR

Suelen Cristina Markervicus 1,2 3,5 4,7 15º LUGAR

Marilei Lemes dos Santos 1,0 3,6 4,6 16º LUGAR

Glória Geronimo de

Oliveira

1,2 3,4 4,6 16º LUGAR

Marlene Cardoso Muscof 1,0 3,5 4,5 17º LUGAR

Aliziane Soreck Rayt 1,6 AUSENTE DESCLASSIF

ICADA

DESCLASSIFICADA

Glaoderes Guareski 1,0 AUSENTE DESCLASSIF

ICADA

DESCLASSIFICADA

Ana Paula Machado  1,0 AUSENTE DESCLASSIF

ICADA

DESCLASSIFICADA

Vani da Silveira 1,0 AUSENTE DESCLASSIF

ICADA

DESCLASSIFICADA

VI – Professor de Educação Infantil

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃ

O PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃ

O FINAL

Alessandra Tais Nazario

Ribeiro

2,8 5,7 8,5 1º LUGAR

Iara Torres Sczefs    2,5 5,7 8,2 2º LUGAR

Francieli Tapparo 2,3 5,5 7,8 3º LUGAR

Eliane Teresinha de Melo

Camargo

1,8 6,0 7,8 3º LUGAR

Chaiane Pavoski  0,9 5,6 6,5 4º LUGAR

Catiane Cortina Balena 2,0 4,4 6,4 5º LUGAR

Janete Garbin Angoleri 1,8 4,5 6,3 6º LUGAR

Fernanda Alves de Medeiros  0,9 5,4 6,3 6º LUGAR

Marli Dutra Biazzi  2,6 3,6 6,2 7º LUGAR

Patricia D’Agostini Spinhk  2,3 3,8 6,1 8º LUGAR

Soriane Aparecida Segat  0,8 3,8 4,6 9º LUGAR

VII – Professor Substituto

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Nádia Toledo Lara 0,6 6,0 6,6 1º LUGAR

Ivanice Gabiati 0,8 5,5 6,3 2º LUGAR

Anna Clara Moschen

Marcon

0,9 5,2 6,1 3º LUGAR

Eloisa Falcão 0,9 5,2 6,1 3º LUGAR

Marieli de Oliveira 0,9 5,0 5,9 4º LUGAR

Fernanda Cibulski 0,2 5,3 5,5 5º LUGAR

Karine Maria da Luz 0,6 4,5 5,1 6º LUGAR

Noeli Maria Ribeiro 0,6 4,3 4,9 6º LUGAR

Marli Dutra Biazzi 1,2 4,0 5,2 7º LUGAR

VIII – Professor De Ensino Fundamental

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

(SOMATÓRIO DAS

DUAS

PONTUAÇÕES)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

 Cristiane Rebonatto

Pereira

2,8 4,9 7,7 1º LUGAR

Angélica Guareski 2,5 5,2 7,7 1º LUGAR

Marieli de Oliveira 2,5 4,8 7,3 2º LUGAR

Janete Garbin Angoleri 2,8 4,3 7,1 3º LUGAR

Eliane Teresinha de

Melo Camargo

1,6 5,0 6,6 4º LUGAR

Ivanice Gabiatti 0,8 5,5 6,3 5º LUGAR

Josiane Tochetto 2,4 3,5 5,9 6º LUGAR

Fica aberto o prazo de um dia útil para a interposição de eventuais recursos no que se

refere a Classificação Preliminar.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO, AOS

SEIS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

CINCO.

_____________________

Lauri Francisco D`Agostini

Vice Prefeito em Exercício